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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret
faciliteter for hygiejnisk vask og aftørring af hænder, Ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, grovkøkken, tekøkken, snittemaskine, røremaskine,
tørvarelager, spisesal.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
køkkenområdet.
Følgende er konstateret: Gummilister på låger til kølebord er
defekte, hyldebærere under køkkenbord ved ovn er rustne.
Virksomheden oplyser, at der nu sæsonlukkes, og at fejl og
mangler vil blive udbedret inden åbning i 2020.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at fødevarevirksomheder skal være vel
vedligeholdte.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ingen dokumentation for
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varemodtagelse før 6. maj og efter 2. september 2019 og der er ingen dokumentation for temperaturopbevaring
af køle- og frostvarer før 22. maj og efter 7. september 2019, hvor det er angivet i virksomhedens
egenkontrolprogram, at det skal dokumenteres hver uge. Virksomheden havde en sæson som i 2019 starter 2.
april og slutter 25. oktober. Der er taget billeddokumentation af forholdet. Dokumentationen er generel
mangelfuld, da der ikke er dokumenteres hver uge.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyser for modtagelse af kølevarer og for
opvarmning af færdigretter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


